江苏久吾高科技股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动报告

深圳证券交易所：

经中国证券监督管理委员会《关于同意江苏久吾高科技股份有限公司向特定

对象发行股票注册的批复》（证监许可[2021]4072 号）同意，江苏久吾高科技股

份有限公司（以下简称“公司”）本次向 5 名特定对象发行人民币普通股股票

3,121,212 股，公司总股本由 119,520,812 股增加至 122,642,024 股。

公司董事、监事和高级管理人员均不是公司本次向特定对象发行股票的认购

对象。本次发行前后，除程恒先生、王肖虎先生、杨积衡先生、潘锁良先生、魏

煦先生及晋欣蕾女士因个人资金需要进行集中竞价减持外，公司其他董事、监事

和高级管理人员持有公司股份数量没有发生变化，持股比例因总股本增加而被动

稀释。

本次发行前后，公司董事、监事、高级管理人员持股变动情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

党建兵 董事长 500,000 0.42% 500,000 0.41%

范克银 董事、总经理 500,000 0.42% 500,000 0.41%

韩连生 董事 - - - -

程恒
董事、副总经理、董

事会秘书
200,000 0.17% 150,000 0.12%

贾健 董事 - - - -

李荣昌 董事 - - - -

郭立玮 独立董事 - - - -

吕伟 独立董事 - - - -

陈红 独立董事 - - - -

徐红艳 监事会主席 - - - -

张璇 监事 - - - -

陈荣荣 职工监事 - - - -

潘锁良 副总经理 305,000 0.26% 232,500 0.19%

姓名 职务 本次发行前 本次发行后

王肖虎 副总经理 520,000 0.44% 456,000 0.37%

魏煦 副总经理 310,000 0.26% 232,500 0.19%

杨积衡 副总经理 217,500 0.18% 163,125 0.13%

晋欣蕾
副总经理、财务负责

人
270,000 0.23% 202,500 0.17%

程军军 副总经理 - - - -

合计 2,822,500 2.36% 2,436,625 1.99%

注 1：本次发行前，董事、监事及高级管理人员持股情况数量系截至 2021 年 9 月 30 日的情

况；持股比例=截至 2021 年 9 月 30 日的持股数量/本次发行前的总股本（119,520,812 股）

*100%。

注 2：本次发行后，董事、监事及高级管理人员持股情况数量系截至 2022 年 1 月 10 日的情

况；持股比例=截至 2022 年 1 月 10 日的持股数量/本次发行完成后的总股本（122,642,024

股）*100%。

注 3：程恒先生通过集中竞价方式减持 50,000 股；王肖虎先生通过集中竞价方式减持 64,000

股；杨积衡先生通过集中竞价方式减持 54,375 股；潘锁良先生通过集中竞价方式减持 72,500

股；魏煦先生通过集中竞价方式减持 77,500 股；晋欣蕾女士通过集中竞价方式减持 67,500

股。

江苏久吾高科技股份有限公司董事会

   年   月   日